
 施行規則に定める科目 履　　　修　　　科　　　目 履修単位数

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

日英比較文化研究

日米比較文化研究

理論言語学研究（形態論）

理論言語学研究（統語論）

社会言語学研究

英語翻訳研究

イギリス文学研究

現代イギリス文学研究

英語通訳研究

アメリカ文化研究

イギリス文化研究

アメリカ文学研究

　免許教科英語（中学校教諭専修免許状及び高等学校教諭専修免許状）を取得する場合

教　科　に　関　す　る　科　目　　

教　科　に　関　す　る　科　目　　　　　計　　　　２　４　単　位　以　上　　　

社会システム研究科

　文化・言語専攻

英語学研究概論

英語教育法研究概論

英語表現法

現代アメリカ文学研究


	文化・言語（中専免・高専免－英語）

